PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	  22.06.2016

	                № 80/10

с. Анучино
Об установлении времени, на которое предоставляются помещения кандидатам, их доверенным лицам для встреч с избирателями при проведении дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 18сентября  2016 года
В соответствии с частью 3 и пунктами 3 части 4 статьи 64 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:
1.   Установить время продолжительностью не менее одного и не более двух часов для встреч с избирателями по заявкам кандидатов на дополнительных выборах депутата Думы Анучинского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 7, их доверенных лиц в помещениях находящиеся в государственной или муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний. Помещения предоставляются безвозмездно собственником, владельцем.
2.   Направить настоящее решение главе Анучинского муниципального района.
  3.  Опубликовать настоящее решение в  районной общественно – политической газете «Анучинские зори», разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Анучинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия»
Председатель комиссии

                                    О.Г. Дядюк

Секретарь комиссии

                                    Н.В. Леонова